[Z

w5 COMUNE DI SANTEODORDO

Citta Metropolitana di Messina

Ordinanza Sindacale n. § del 23 & /2)22,

OGGETTO: “CHIUSURA AL TRANSITO VEICOLARE DI UN TRATTO DELLA
VIA VITTORIO EMANUELE DAL N° 280 AL N°300

IL SINDACO

Premesso che saranno avviati dei lavori necessari ed urgenti in via Vittorio
Emanuele;

Constatato che per la salvaguardia dell’incolumita pubblica e per il regolare
svolgimento dei lavori si rende necessario ed indispensabile la chiusura al transito
veicolare di un tratto della Via Vittorio Emanuele dal n° 280 al n°® 300;

Visto il D. L.gs 30.4.1992, n. 285, vigente Codice della Strada, e i relativi
articoli del  Regolamento d’esecuzione ed attuazione del Codice della Strada e
successive modifiche ed integrazioni;

Viste le norme vigenti in materia;

Per tutto quanto sopra esposto

ORDINA

e La chiusura al transito veicolare di un tratto della Via Vittorio
Emanuele dal n° 280 al n° 300 dal 24 marzo 2022 fino al
completamento dei lavori;

Alla presente Ordinanza sara data diffusione mediante pubblicazione all’Albo pretorio online Comunale e
negli esercizi pubblici e commerciali. La Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono
incaricati di vigilare sulla osservanza del presente provvedimento; I’accertamento di infrazione, salvo che il
Jatto non costituisca piu grave reato, sara punito ai sensi di legge.

',

¥ av
o

,s‘\
ﬁ
&
’\)

‘5‘1

\
,,/ )

Lﬁ



